

**Protokół Nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**

które odbyło się 28 maja 2024 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy
ul. Podleśnej 15

Rozpoczęcie obrad o godz. 16²⁰, zakończenie o godz. 16³⁰

Udział w Komisji wzięło **9 Radnych**. Posiedzeniu przewodniczył **Mateusz Nowak** – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Planowany porządek posiedzenia:

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Desygnowanie przedstawiciela Radnych z Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.
4. Zakończenie obrad.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Komisji **Mateusz Nowak** otworzył posiedzenie. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji zapytał czy są wnioski dotyczące zmian w przedstawionym porządku? Nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. **Głosów za – 9, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Ad. 3 Desygnowanie przedstawiciela Radnych z Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.

Przewodniczący Komisji poinformował, że Pan Starosta poprosił o desygnowanie przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. Komisja wyznaczyła Pana Wojciecha Chodorka do prac w w/w komisji. **Głosów za 8, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.**

Ad. 7 Zakończenie obrad.

Przewodniczący Komisji **Mateusz Nowak** zamknął obrady Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Protokołowała:
Katarzyna Myszk

Przewodniczący Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi


Mateusz Nowak